
 
 

 

 
Št. 56 Maribor, petek 26.10.2018 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA HAJDINA  

 
880. Odlok o rebalansu II proračuna Občine Hajdina 

za leto 2018 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 40. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), ter 16. člena 
Statuta Občine Hajdina (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 32/17 -uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Občine Hajdina na 23. redni seji, dne 24. 10. 2018 sprejel 

 
ODLOK 

O REBALANSU II PRORAČUNA OBČINE HAJDINA ZA 
LETO 2018 

 
1. člen 

V Odloku o Rebalansu proračuna Občine Hajdina za 
leto 2018 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 10/18; v 
nadaljevanju Odlok) se 1. člen spremeni tako, da se 
glasi: 

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV       € 
  Skupina/Podskupina kontov    leto 2018 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74 + 78) 4.015.922 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.490.338 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.896.944 
 700 Davki na dohodek in dobiček 2.066.030 
 703 Davki na premoženje 776.264 
 704 Domači davki na blago in storitve 54.650 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 593.394 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 423.050 
 711 Takse in pristojbine 3.000 
 712 Globe in druge denarne kazni 2.300 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 6.600 
 714 Drugi nedavčni prihodki 158.444 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 700 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 700 
 721 Prihodki od prodaje zalog 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 0 

73 PREJETE DONACIJE 0 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
 731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 524.884 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 187.020 
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 337.864 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0 
 787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.876.374 



Št. 56/26.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2141 
 

 

40 TEKOČI ODHODKI 1.309.587 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 218.966 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 34.080 
 402 Izdatki za blago in storitve 991.495 
 403 Plačila domačih obresti 52.075 
 409 Rezerve 12.971 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.423.552 
 410 Subvencije 239.566 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 702.977 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 184.413 
 413 Drugi tekoči domači transferi 296.596 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.041.310 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.041.310 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 101.925 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniku 89.925 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 12.000 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 139.548 
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
  Skupina/Podskupina kontov    leto 2018 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  0 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 
 750 Prejeta vračila danih posojil 0 
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 0 
 DELEŽEV (440+441+442)  

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 0 
 IN SPREJEMANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

C. RAČUN FINANCIRANJA  
  Skupina/Podskupina kontov                            leto 2018 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 
50  ZADOLŽEVANJE 0 

 500 Domače zadolževanje 0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 229.100 

55 ODPLAČILA DOLGA 229.100 
 550 Odplačila domačega dolga 229.100 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU -89.552 
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII) -229.100 
XI.  NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.) -139.548 

XII.  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12 PRETEKLEGA LETA 89.552 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-2/2017-2 
Datum:  24. 10. 2018 
 

 Občina Hajdina 
 Stanislav Glažar, župan 

 
 

 
881. Sklep o višini najemnine in višini enkratnega 

nadomestila o najemu groba, ter kupnine za 
žarni grob na pokopališču Hajdina 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Hajdina  (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 32/17) in 16. člena Odloka o 
pokopališkem redu in pogrebnih svečanostih občine 

Hajdina (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/99) je 
Občinski svet Občine Hajdina na 23. redni  seji, dne 24. 
10. 2018 sprejel 
 

SKLEP 
O VIŠINI NAJEMNINE IN VIŠINI ENKRATNEGA 

NADOMESTILA O NAJEMU GROBA, 
TER KUPNINE ZA ŽARNI GROB NA POKOPALIŠČU 

HAJDINA 
 

1. člen 
Za občane občine Hajdina  znaša letna najemnina: 
• na starem delu za enojni grob        17,18 EUR 
• na starem delu za družinski grob   26,94 EUR 
• na novem delu za družinski grob   35,58 EUR 
• za žarni grob           10,26 EUR 
• grobnica                                        45,45 EUR 

 



Št. 56/26.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2142 
 

 

Višina o enkratnem nadomestilu o najemu groba na 
pokopališču 
• enojni grob                                         116,30 EUR 
• družinski grob                                    190,93 EUR 
• žarni grob                 69,74 EUR 

Uporaba mrliške vežice                       19,47 EUR/dan 
Čiščenje mrliške veže           21,45 EUR 
Uporaba hladilne komore                     9,68 EUR/dan 
 

2. člen 
Za občane ostalih občin znaša letna najemnina: 
• na starem delu za enojni grob           21,14 EUR  
• na starem delu za družinski grob      33,95 EUR 
• na novem delu za družinski grob       44,42 EUR 
• za žarni grob               12,70 EUR 
• grobnica                                         56,62 EUR 

Višina o enkratnem nadomestilu o najemu groba na 
pokopališču Hajdina znaša za: 
• enojni grob                                      141,92 EUR 
• družinski grob                                 227,53 EUR 
• žarni grob              85,30 EUR 

Uporaba mrliške vežice                      24,42 EUR/dan 
Čiščenje mrliške veže          23,18 EUR 
Uporaba hladilne komore                  12,21 EUR/dan 
 

3. člen 
Višina kupnine za temelje žarnega groba na pokopališču 
Hajdina znaša za grob, katerega mere so: 
- dolžine 1,60 m in širine 0,80 m      537,91 EUR. 
 

4. člen 
Cene so z davkom na dodano vrednost. 
 

5. člen 
Z dnem veljavnosti tega sklepa, preneha veljati Sklep o 
vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča, številka 3544-8/2017, z dne 20. 12. 
2018. 
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin,  uporablja pa se  od 1. januarja 
2019 dalje. 
 
Številka: 3544-8/2018 
Datum:  24. 10. 2018 
 

 Občina Hajdina 
 Stanislav Glažar, župan 

 
 

 
882. Sklep o vrednosti točke za izračun komunalne 

takse v Občini Hajdina 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Hajdina (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 32/17) in 2. člena Odloka o 
komunalnih taksah v Občini Hajdina (Uradni list RS, št. 
91/01) je Občinski svet občine Hajdina na svoji 23. redni 
seji, dne 24. 10. 2018 sprejel 
 

SKLEP 
O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN KOMUNALNE 

TAKSE V OBČINI HAJDINA 
 

1. člen 
Vrednost točke, za izračun komunalne takse v Občini 
Hajdina, znaša 2,85 EUR. 
 
 

2. člen 
Z dnem veljavnosti tega sklepa, preneha veljati Sklep o 
vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča, številka 423-1/2017, z dne 20. 12. 
2017. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. januarja 
2019. 
 
Številka: 423-1/2018 
Datum:  24. 10. 2018 
 

 Občina Hajdina 
 Stanislav Glažar, župan 

 
 

 
883. Sklep o vrednosti točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Hajdina (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 32/17) in 19. člena Odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča  (Uradni list 
RS, št. 135/2003, 69/04, 136/04,  111/05 in Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 28/09, 38/10 in 38/12) je 
občinski svet občine Hajdina na svoji 23. redni seji, dne 
24. 10. 2018 sprejel 
 

SKLEP 
O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA 

ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
 

1. člen 
Vrednost točke  za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju Občine Hajdina, znaša 
0,0052 EUR. 
 

2. člen 
Z dnem veljavnosti tega sklepa, preneha veljati Sklep o 
vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča, številka 4224-31/2017, z dne 20. 
12. 2017. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. januarja 
2019. 
 
Številka: 4224-1/2018 
Datum: 24. 10. 2018 
 

 Občina Hajdina 
 Stanislav Glažar, župan 

 
 

 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 

 
884. Razpis naknadnih volitev v svet krajevne 

skupnosti Reteče - Gorenja vas 
 
Na podlagi prvega odstavka 92. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) občinska volilna komisija 
Občine Škofja Loka  
 
 
 



Št. 56/26.10.2018 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2143 
 

 

RAZPISUJE 
NAKNADNE VOLITVE V SVET KRAJEVNE 

SKUPNOSTI 
RETEČE - GORENJA VAS 

 
1. 

Naknadne volitve v svet krajevne skupnosti Reteče – 
Gorenja vas se opravijo v nedeljo, 02. decembra 2018. 
 

2. 
Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje ponedeljek, 29. oktobra 2018. 
 

3. 
Za izvedbo volitev skrbi občinska volilna komisija. 
 

4. 
Akt o razpisu naknadnih volitev začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 041-0001/2018 
Datum: 26.10.2018 
 

 Občina Škofja Loka 
 Zdenka Podobnik, predsednica Občinske 

volilne komisije 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 OBČINA HAJDINA Stran 
880. Odlok o rebalansu II proračuna Občine 

Hajdina za leto 2018 
2140 

881. Sklep o višini najemnine in višini 
enkratnega nadomestila o najemu 
groba, ter kupnine za žarni grob na 
pokopališču Hajdina 

2141 

882. Sklep o vrednosti točke za izračun 
komunalne takse v Občini Hajdina 

2142 

883. Sklep o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča 

2142 

   
 OBČINA ŠKOFJA LOKA Stran 
884. Razpis naknadnih volitev v svet 

krajevne skupnosti Reteče - Gorenja 
vas 

2142 

 


	880. Odlok o rebalansu II proračuna Občine Hajdina za leto 2018
	881. Sklep o višini najemnine in višini enkratnega nadomestila o najemu groba, ter kupnine za žarni grob na pokopališču Hajdina
	882. Sklep o vrednosti točke za izračun komunalne takse v Občini Hajdina
	883. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča
	884. Razpis naknadnih volitev v svet krajevne skupnosti Reteče - Gorenja vas

